Администрация

города Кстово Кстовского района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.08.2017                                              №124-п

О внесении  изменений

в постановление администрации

города Кстово от 25.03.2015 года  № 24-п

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п. п.

5,15,19 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования городское поселение «город Кстово»

Кстовского района Нижегородской области утвержденным решением городской

Думы города Кстово от 01.02.2006 № 21, решением городской Думы  от 29.06.2017

№922 «О внесении изменений в решение городской Думы города Кстово от

24.11.2016 № 808 «О бюджете городского поселения «город Кстово» Кстовского

района Нижегородской области на 2017», распоряжением администрации города

Кстово Кстовского района Нижегородской области от 31.12.2015 № 1678-р «Об

утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ муниципального образования городское поселение

«город Кстово», распоряжением администрации города Кстово Кстовского района

Нижегородской области от 13.01.2017 № 18-р «Об утверждении перечня

муниципальных программ муниципального образования городское поселение

«город Кстово» на 2017 год»:

1. Внести изменение в п.7 Паспорта программы, в п.2.1.2 и раздел 5

Программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на

территории города Кстово на 2015-2017 годы», утвержденной постановлением

администрации города Кстово от 23.03.2015 г. № 24-п, согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Отделу по связям с общественностью и СМИ (М.А. Тарасенко)

обеспечить:

- размещение настоящего постановления на официальном сайте городского

поселения «город Кстово»;

- размещение муниципальной программы «Энергосбережение и повышение

энергетической эффективности на территории города Кстово на 2015-2017 годы» на

официальном сайте городского поселения «город Кстово» с учетом всех внесённых

изменений.

2

3.   Управлению делами настоящее постановление довести до управления

ЖКХ и инженерной инфраструктуры, управления по финансовой политике, отдела

экономики и прогнозирования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                                             Д.В. Петухов

Приложение к

постановлению администрации

города Кстово

от 04.08.2017 № 124-п

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА

«ЭНЕРГОСБЕРЕЖЕНИЕ И ПОВЫШЕНИЕ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ

ЭФФЕКТИВНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА КСТОВО

НА 2015 - 2017 ГОДЫ»

ПАСПОРТ ПРОГРАММЫ

Наименование

Программы

Муниципальная программа "Энергосбережение и повышение

энергетической эффективности на территории города Кстово на 2015

– 2017 годы" (далее - Программа)

7. Объемы  и

источники

финансирования

Программы

общий объем финансирования Программы составляет 94659,9 тыс.

руб., из них: бюджет  города Кстово – 379,9 тыс. руб.

                                ____________________________________________

Приложение к

постановлению администрации

города Кстово

от 04.08.2017 № 124-п_

2.1.1. Технические и технологические мероприятия по энергосбережению и повышению энергетической эффективности жилищного

фонда:

Технические и

технологические

мероприятия

Исполнители

Срок исполнения

Основание

Предполагаемые объемы

финансирования по

годам (тыс. руб.)

Источник

финансировани

я

2015 2016 2017 Всего

Реализация

мероприятий по

оснащению

муниципальных

жилых помещений

индивидуальными

приборами учета

энергоресурсов»

Управление ЖКХ и

инженерной

инфраструктуры

администрации

города

Кстово

2015-2017 г.  200,0 100,0 79,90 379,90 бюджет города

Кстово

        ____________________________________________________________________________________________________________________

Приложение к

постановлению администрации

города Кстово

от 04.08.2017 № 124-п

V. ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ

Распределение средств по источникам предполагаемого финансирования

представлено в таблице:

Источники

финансирования

Всего, тыс.

руб.

В том числе по годам

2015 2016 2017

Бюджет

Кстовского

района

Бюджет города

Кстово

379,90 200,00 100,00 79,90

Средства

собственников

помещений в

многоквартирных

домах

94280,0  94280,0

Средства

ресурсоснабжающ

их

организаций

Общее

финансирование

94659,9 200,00 94380,0 79,90

_______________________________

	ПАСПОРТ ПРОГРАММЫ
	2.1.1. Технические и технологические мероприятия по энергосбережению и повышению энергетической эффективности жилищного фонда:

	V. ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ